
N

0103524525 ЧАЙКАФАРМА ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИТЕ ЛЕКАРСТВА АД

0200299615 "ЗАД ДАЛЛ БОГГ: ЖИВОТ И ЗДРАВЕ АД"

ЕИК Име на юридическото лице

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, БУЛ.Г.М.ДИМИТРОВ 1

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, БУЛ.Г.М.ДИМИТРОВ 1

Адрес

101

224955

Брой
 акции 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N

НИКОЛА ВАСИЛЕВ ДРАГНЕВ

VLADIMIR LUBENOV DANOV

ALBERT WILLEM ALEXANDER PESCHAR 
ИВАН БОЙЧЕВ НИКОЛОВ

ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВ БУЮКЛИЕВ

ЙОРДАНКА ВЛАДИМИРОВА КОВАЧЕВА

НИКОЛАЙ ХРИСТОВ СОТИРОВ

МАРИНЧО ПЕТКОВ ПЕТКОВ

РУМЯНА БОРИСОВА ТАБАКОВА-ЦОНЕВА

СОНЯ ТОДОРОВА ИВАНОВА

РОСИЦА МИНЕВА ПАНЧЕВА

ЛИЛЯНА НИКОЛОВА РАДЕВА

ТАНАС НИКОЛОВ КЮПРЮДЖИЕВ

ДАРИНА АТАНАСОВА БУЧУКОВА

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ ПЕТКОВ

ЗОЯ КУНЕВА ВАСКОВА

МИЛЕНА ГАНЧЕВА СИМЕОНОВА

ЕМИЛ НИКОЛАЕВ МАКАРОВ

СВЕТЛА ПЕТРОВА НАЧКОВА

ЛЮДМИЛА ИВАНОВА ГОЦЕВА

ЛИЛИЯ СТРАХИЛОВА ПАНТЕВА-ЖЕЧЕВА

ГРИГОР КОНСТАНТИНОВ КЪНЧЕВ

ЙОРДАНКА ГЕОРГИЕВА ТОМОВА-ДИМОВА 
КРАСИМИРА ИВАНОВА МЕРДЖАНОВА-СТАНКОВА 
МАРИЕЛА ПЕТРОВА ДИМИТРОВА

ЕГН Име на физическото лице Адрес

11

20760

108

14294

40

106

792

110

421

331

342

850

29

642

100

114

3415

22

241

100

455

49

146

726

228

Брой
акции

Книга на акционерите към дата :2020-06-08 г. 

225056

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1Стр. от общо

  00.00%

  00.27%

Процент от
 общия брой ФИ*

  00.00%

  00.03%

  00.00%

  00.02%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

Процент от
общия брой ФИ*

Право 
на  глас

101

224955

11

20760

108

14294

40

106

792

110

421

331

342

850

29

642

100

114

3415

22

241

100

455

49

146

726

228

Право
 на глас

1

2

Общ брой акции притежавани от юридически лица: 

3944

Номер

ЧАЙКАФАРМА ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИТЕ ЛЕКАРСТВА АД

Име на дружеството

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, БУЛ.Г.М.ДИМИТРОВ 1

Адрес

103524525

ЕИК

Емисия акции  ISIN BG1100008074   Размер на емисията: 82 200 000 Лв.,   разпределена в 82 200 000 броя акции с номинал 1 Лв.

Юридически лица

Физически лица

6



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

N

СНЕЖАНКА ГЕОРГИЕВА ГАВРИЛОВА

ПЕНКА ГЕОРГИЕВА МАРИНОВА 
САНКА ЕВТИМОВА РАЙКОВА

САШКА СЛАВЧЕВА ТЕРЗИЕВА 

ВЕСЕЛИН МЛАДЕНОВ РУСИНОВ

МИМА ЙОРДАНОВА ВЕЛИКОВА 
ЗЛАТКА ГЕОРГИЕВА ДИМИТРОВА

ПАВЕЛ СТЕФАНОВ АНТОНОВ

ЦЕЦКО СТОЯНОВ ЦВЕТКОВ

РУМЯНА ТРИФОНОВА КОЖУХАРОВА

ТИХОМИР ДИМИТРОВ КАМЕНОВ

АНТОАНЕТА ДИМИТРОВА ПЪРВАНОВА

НЕЛИ САЗДОВА ТОМОВА

НЕЛИ МАРИНОВА КРЪСТЕВА НЕНКОВА

НЕДЯЛКА ИВАНОВА МИТОВА

ЛИЛИЯ ДИМИТРОВА ЧАУШЕВА

ХРИСТО ДИМИТРОВ БОЗОВ

КИРИЛ АНДОНОВ АНДРЕЕВ

СЕРГЕЙ ЦОЛОВ КАЛАФУНСКИ

КРАСИМИР ПЕТРОВА ВИДЕЛОВ

ЕМИЛИЯ ПЕНЧЕВА ПЕТКОВА

ВЕНЦИСЛАВ ГЕОРГИЕВ ФИЛИПОВ ГАЛИНА 

КИРЯКОВА ДЪРМОНЕВА

АЛЕКСЕЙ ТЕМЕЛКОВ КРЕКМАНОВ

МИХАИЛ ГАНЧЕВ ТОДОРОВ

КАМЕН СТОЯНОВ СТОЯНОВ

ДЖЕНКА ДИМИТРОВА ГИНЧЕВА-ПЕТРОВА 
ШАБАН АБДУЛЛОВ МУТАЛИБОВ 
РАМЕЛА ХАЙК ХАЙРАБЕДЯН-АКТЕРЯН РАДОСТИНА 

ГЕОРГИЕВА ЖЕЛЕВА 
ЛЮБОМИР ЙОРДАНОВ РАДОЕВ 
КАТЯ ВЪРБАНОВА ХАРАЛАНОВА 
ЦВЕТАН ИВАНОВ ВАСИЛЕВ

ЕВГЕНИ ХРИСТОВ КРАЙСЕЛСКИ 
СТОЯН ЛЮБОМИРОВ КАФЕДЖИЕВ 
ДИМО ИВАНОВ ВЕЛЕВСКИ

КОСТАДИН ХРИСТОВ КОСАНОВ

ЕГН Име на физическото лице Адрес

50

1218

342

478

200

193

342

666

98

241

78544720

50

50

57

444

800

173

499

146

773

228

313

403

20

245

74

2909

68

244

114

114

100

1657

419

132

1657

66

Брой
акции

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2Стр. от общо

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  95.55%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

Процент от
общия брой ФИ*

50

1218

342

478

200

193

342

666

98

241

78544720

50

50

57

444

800

173

499

146

773

228

313

403

20

245

74

2909

68

244

114

114

100

1657

419

132

1657

66

Право
 на глас

6



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

N

ГОШО БОРИСОВ СТАНОЕВ

БОРИСЛАВ ВЕРГИЛОВ КОЛОМАНОВ 
СВЕТЛАНА НИКОЛОВА НАКОВА 
БИРСЕН ХАЙРЕДИНОВА ХАДЖИЕВА 
ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ АВРАМОВ 
ФЕИМ РАМАДАН МУРАД 
СТЕЛИЯН ИВАНОВ ВЪЛОВ

ЙОРДАН ТОДОРОВ БОЯДЖИЕВ 
БОРИСЛАВ СЛАВЧЕВ СУЧЕВ 
ВЕЛИМИР ГЕОРГИЕВ МЕДАРОВ 
СТЕФАН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 
ИВАНКА ВЕНЕЛИНОВА ФИЛИПОВА 
ЛЕВЕН МАРТИНОВ АГУШЕВ 
ЮЛИЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 
БИСЕР РОСЕНОВ ГЕОРГИЕВ 
ЙОЛАНТА ХРИСТОВА СТОЙЧЕВА 
ТОНИ ЙОНКОВ ВЕКОВ

РУМЯНА ДИМИТРОВА ВАСИЛЕВА 
ЖИВКО СТОЙКОВ КОЛЕВ 
ИВАН АНАСТАСОВ ПАНОВ 
РАЙКО АНДОНОВ РАЙКОВ 
ЮЛИЯН СЛАВЧЕВ КРЪСТЕВ 
ДРАГОСТИН ТОТЕВ ДРАГНЕВ 
РОСЕН ВАСКОВ МЛАДЕНОВ 
ГЕРГАНА БОЯНОВА ЛИМБЕРОВА 
ЙОВИЦА БОРИСОВ БОЖКОВ 
ПЕНЧО ПЕТКОВ ПЕТКОВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ТРЕНЕВ

ПАЛМИРА ИЛИЕВА ФАРАХ 
ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ АЛЕКСИЕВ ИРИНА 

МИХАЙЛОВНА ШИНКАРЕНКО

МАРИАНА КИРИЛОВА ДЕЧЕВА

НАТАЛИЯ ЙОРДАНОВА ЦАНОВА 
МИРОСЛАВА МИТКОВА ДРАГИЙЧЕВА 
РОСИЦА ТОДОРОВА ХАСНЕВА 
ЛЮДМИЛА ЗАГОРЧЕВА ДИМИТРОВА

ДИМИТЪР СПАСОВ ЙОСИФОВ

ЕГН Име на физическото лице Адрес

313

1399

128

398

830

131

114

182

50

50

298

64

1650

911

8713

8

3272489

597

1657

14

37

69

1000

940

466

7

3

15

320

6

50

1161

64

830

228

100

83

Брой
акции

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3Стр. от общо

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.01%

  00.00%

  03.98%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

Процент от
общия брой ФИ*

313

1399

128

398

830

131

114

182

50

50

298

64

1650

911

8713

8

3272489

597

1657

14

37

69

1000

940

466

7

3

15

320

6

50

1161

64

830

228

100

83

Право
 на глас

6



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

N

ТАНЯ ИГНАТОВА БОХОСЯН

ПЕТЪР МИХОВ ЦВЕТКОВ

ЛАЗАР ХРИСТОВ КОНДОВ

СТОЯН ДИМИТРОВ МАРИНСКИ

ЛИЛИЯ ГЕОРГИЕВА СИМЕОНОВА

ИВАН ЛЮБЕНОВ ГЕОРГИЕВ 

ИРИНА ГЕОРГИЕВА КАЛУДОВА

ХРИСТО ПЕТКОВ ХРИСТОВ

ТАКВОР БОХОС БОХОСЯН

РОСЕН ИГНАТОВ ИВАНОВ

ИЛИЯН ДИМИТРОВ ИЛИЕВ

ХРИСТОМИР ЦАНКОВ ХРИСТОВ

ЛИДИЯ СТЕФАНОВА НЕНОВА

ТЕОДОРА КРУМОВА АРСОВА

БИЛЯНА РУМЕНОВА ГЕОРГИЕВА

ВЕНЦИСЛАВ ДИМИТРОВ СТАВРЕВ

БОРИСЛАВ РАЙЧЕВ ДАМАКОВ

МАРТИН СТОЙНЕВ СТОЙНЕВ

ДЕЛЯНА ГЕОРГИЕВА ЛАМБРЕВА

БОРИС ИВАНОВ БОРИСОВ 
МИЛЕН ДИИКОВ ЦВЕТКОВ 
КРАСИМИРА НИКОЛОВА ИВАНОВА 

СТАНИСЛАВА ПЕТКОВА СТОИЛОВА

ГЕНО АТАНАСОВ ТОМОВ

МИЛЕНА СЛАВЧЕВА ГЕОРГИЕВА

ИВЕЛИНА ДИМОВА ТОДОРИЧКОВА 
ПЕТЯ ИВАНОВА ДИНОВСКА 
ИВАНКА ДИМИТРОВА ФИЛИНА 
СИЛВИЯ СЛАВЧЕВА СЛАВЧЕВА 
МЕТОДИ ЛЮБОМИРОВ КОЛЕВ 
ИВАН ГЕОРГИЕВ ГАВРИЛОВ 
ЦВЕТЕЛИНА ИВОВА ДИМИТРОВА

ЯСЕН ЕМИЛОВ НИКОЛОВ

ПЕТКО СТОИЛОВ КРЯКОВСКИ 
ДИМИТЪР СТРАХИЛОВ ДИМИТРОВ

КРИСТИЯН ТОДОРОВ МИХАЙЛОВ 
ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОЯНОВ

ЕГН Име на физическото лице Адрес

66

8

563

1888

2161

298

851

1107

28345

20

366

1224

287

320

336

25

48

100

64

14

250

154

166

148

64

50

771

105

747

201

157

83

2

45

1

14

14230

Брой
акции

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4Стр. от общо

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.03%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.02%

Процент от
общия брой ФИ*

66

8

563

1888

2161

298

851

1107

28345

20

366

1224

287

320

336

25

48

100

64

14

250

154

166

148

64

50

771

105

747

201

157

83

2

45

1

14

14230

Право
 на глас

6



137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

N

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ВАНГЕЛОВ

БРАНИМИР СТЕФЧОВ ДОКОВСКИ

ЙОСИФ ПЕТРОВ ЛЕСОВ

БИСЕР ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ

ПАВЕЛ БОЙКОВ МАНОЛОВ

АНЕТА ГЕОРГИЕВА АНГЕЛОВА

ДРАГОМИР ВЕНЦИСЛАВОВ ВИТАНОВ

ГАНИ ГЕОРГИЕВ ПАВЛОВ

ЦВЕТОМИР РУМЕНОВ ТОШЕВ

ГЮНЕР ФАИДИН АХМЕД

ИВАН ВАСИЛЕВ БОГОЕВ

ПЛАМЕН ЮЛИЯНОВ МИХАЙЛОВ

ИВАН САШЕВ МИРЧЕВ

ЯВОР МАРИНОВ СПАСОВ

НИНА ИВАНОВА ПЕТРОВА

БЛАГОВЕСТ СЛАВЧЕВ КРАЧЕВ

ГАЛИНА ПЛАМЕНОВА КИРИЛОВА

ЦВЕТОМИР МИЛАДИНОВ ПАНАГЮРСКИ

ИВО РАДОСЛАВОВ ТЕРЗИЕВ

ИВАЙЛО ВАЛЕНТИНОВ НЕШЕВ

ПЕТЪР СТАНЧЕВ КОЛЕВ

АДЕЛИНА АНГЕЛОВА ЗЛАТКОВА

АНЕЛИЯ ЖИВКОВА ТИШЕВА

ДИМИТЪР АНТОНИЕВ ЦОНЕВ

ПЛАМЕН ТОДОРОВ КИНЕВ

ФИЛИП ИЛИЕВ ФИЛИПОВ

МАРИЯ САШЕВА СТОЯНОВА

МАРИЯ ПЛАМЕНОВА ЗИСОВА

МАРИНЕЛА МАКСИМОВА ГАТЕВА

СЛАВ ГЕОРГИЕВ САЧАНСКИ

АНАСТАС ИВАНОВ ПАТАРИНСКИ

ЕМИЛ ЕМИЛОВ НЕНКОВ

ГЕРМАН СВЕТОЗАРОВ ТЕТЕРЕКОВ

МАЯ ПЕТКОВА ТОНЕВА

ДИМИТЪР ИЛИЯНОВ ДИМИТРОВ

ЕГН Име на физическото лице Адрес

214

24

64

8398

559

114

559

10

331

18

83

200

3600

500

50

166

980

669

200

64

20

50

14

455

5

1

50

114

57

1332

416

58

12

68

100

Брой
акции

81974944

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5Стр. от общо

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.01%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

  00.00%

Процент от
общия брой ФИ*

214

24

64

8398

559

114

559

10

331

18

83

200

3600

500

50

166

980

669

200

64

20

50

14

455

5

1

50

114

57

1332

416

58

12

68

100

Право
 на глас

Общ брой акции притежавани от физически лица :

6



Издадена на : гр. София Централен Депозитар АД2020-06-09

6Стр. от общо

Вписвания в регистъра на особените залози:  

Подпис:..........................................

Вписвания в регистъра за финансово обезпечение: 

Няма вписани залози по посочената емисия

Няма вписани залози по посочената емисия

* Посоченият процент на притежаваните акции е закръглен до втория знак след десетичния символ, съгласно стандартния математически принцип за закръгляване.
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